2022年２月 28日

各 位

会社名  東和フードサービス株式会社

代表者名 代表取締役社長CEO 岸野 誠人

（コード：3329、東証 JASDAQ）

問合せ先 取締役執行役員管理本部本部長 長谷川 研二

TEL 03-5843-7666

業績予想の修正に関するお知らせ

まん延防止等重点措置に伴う営業時短協力金を計上する見込みとなったことを踏まえ、2021年 11月 29日

に公表いたしました 2022年４月期通期業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

                     記

１．2022年４月期通期業績予想値（2021年５月１日～2022年４月 30日）

                                                                              (単位：百万円)

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 8,300 △680 840 450 55円 76銭

今 回 発 表 予 想 （ Ｂ ） 8,100 △670 1,200 740 91円 70銭

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） △200 10 360 290 ―

増  減  率 （  ％  ） △2.4 － 42.9 64.4 ―

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（ 2 0 2 1 年 ４ 月 期 ）
7,029 △1,134 △247 △61 △7円 57銭

２．修正の理由

 2022年１月 21日から再び段階的にまん延防止等重点措置が適用され、その影響で営業時間短縮及び外出

自粛による来店客数減少となりました。このため、売上高は前回公表値から下方修正いたします。利益面では

変動費の抑制によるコスト削減や営業時短協力金の計上を見込んでいるため上方修正いたします。当社におい

ては引き続き感染予防策を講じながら営業し、業績の回復に努める所存です。

（注）予想数値は、本資料の発表日現在において当社が入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際

の業績は今後の様々な要因によって予想と異なる可能性があります。

以 上